
列印時間：114/06/27 08:07

依採購法第34條第1項公開徵求廠商提供參考資料
公告⽇：114/06/27

[ 機關代碼 ]3.79.51.6

[ 機關名稱 ]臺北市政府捷運⼯程局第⼆區⼯程處

[ 機關地址 ]105 臺北市松⼭區南京東路4段12-1號3樓

[ 公告次數 ]01

[ 標案案號 ]CF750

[ 標案名稱 ]臺北都會區⼤眾捷運系統環狀線東環段CF750區段標⼯程

[ 是否刊登公報 ]是

[ 公告⽇期 ]114/06/27

[ 公開徵求⽇期 ]114/06/27 - 114/08/05

[ 聯絡⼈ ]李欣語

[ 聯絡電話 ](02)25775900 # 223

[ 電⼦郵件信箱 ]48544li@gov.taipei

[ 內容摘要 ]辦理環狀線東環段CF750標「公開徵求廠商提供參考資料」作業

[ 附加說明 ]公開徵求並非招標公告，如將公開徵求作為招標公告，無效

⼀、環狀線東環段CF750區段標⼯程（案號：CF750）包含下列4個⼦施⼯標：

(⼀) CF751施⼯標：Y36站(含)之⾞站⼟建⼯程

(⼆) CF752施⼯標：Y36站(不含)南端~Y37站(含)之⾞站及潛盾隧道⼟建⼯程

(三) CF754A施⼯標：Y35站(不含)南端~Y36站(含)之⾞站及潛盾隧道之⽔電及環境控制系統⼯程

(三) CF754B施⼯標：Y36站(不含)南端~Y37站(含)之⾞站及潛盾隧道之⽔電及環境控制系統⼯程

本⼯程⼟建⼦施⼯標權重約84%， ⽔電環控⼦施⼯標權重約16%。

⼆、為評估訂定合理之採購價格，廣徵商源，並達訪商過程公開、透明之⽬的，本案公開徵求廠商提

供總價、重⼤⼯項之報價及對參考招標文件之意⾒，俾利後續評估檢討之參考，以符合政府採購法第

34條第1項之規定。

三、廠商對本案有建議事項或有報價意願者，請與承辦⼈連絡後再予具名提送書⾯或傳真。

四、請於114年8⽉5⽇ 17:00前提供報價或參考意⾒。

[ 是否提供公開徵求說明文件 ]是

2025/6/27 上午8:07 about:blank

about:blank 1/1


